

# Knudtzen Holding ApS

Chr. Jensensvej 4  
6064 Jordrup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/07/2019

Jan Erling Jessen Knudtzen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Knudtzen Holding ApS  
Chr. Jensensvej 4  
6064 Jordrup

CVR-nr: 38306006

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -9.007 kr., der anses som værende utilfredsstillende.

## Virksomhedens forventede udvikling

Det fremgår af den efterfølgende balance, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen er opmærksom på Selskabslovens § 119 og forventer, at kapitalen retableres via de kommende års indtjening.

## Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.134</b>	<b>-5.174</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.134</b>	<b>-5.174</b>
Andre finansielle indtægter .....		535	1.311
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.408	-12.671
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.007</b>	<b>-16.534</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.007</b>	<b>-16.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.007	-16.534
<b>I alt</b> .....		<b>-9.007</b>	<b>-16.534</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		350.000	350.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		123.348	124.013
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>123.348</b>	<b>124.013</b>
Likvide beholdninger .....		1.866	1.424
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>475.214</b>	<b>475.437</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>475.214</b>	<b>475.437</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		-25.541	-16.534
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.459</b>	<b>33.466</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		450.755	441.971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450.755</b>	<b>441.971</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>450.755</b>	<b>441.971</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>475.214</b>	<b>475.437</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 02.01.2017	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.